
NÁVOD K ÚDRŽBĚ ŠPERKŮ AERIAL SPIN 
www.tanecnityce.cz / www.tanecnetyce.sk 

 
Vámi zakoupený šperk z kolekce Aerial Spin má bronzový základ a povrch je pozlacený nebo postříbřený dle 
typu přívěsku. Přívěsek může obsahovat nikl, tudíž není vhodný pro osoby s alergií na nikl.  
 
Pro udržení perfektního vzhledu šperku dodržujte prosím následující pokyny: 

- šperk vždy sundávejte na noc – předejte ohnutí přívěsku, případně přetržení řetízku 
- pokud šperk zrovna nenosíte, ukládejte ho nejlépe do uzavíratelného sáčku mimo sluneční světlo – šperk tak 
ochráníte před prachem, slunečním světlem a vlhkem  
- NIKDY se s přívěskem nekoupejte – při styku s vodou mohlo by dojít k narušení povrchové vrstvy a ztrátě 
barvy, případně korozi 
- vyhýbejte se kontaktu s chemickými látkami – platí to zejména pro pleťové krémy, laky na vlasy a parfémy – 
mohlo by dojít k narušení povrchové vrstvy a přívěšek/řetízek by mohl změnit barvu. Nejvhodnější je vždy 
nanést kosmetické přípravky a teprve poté šperk nasadit. 
- přívěsek vždy sundávejte při sportu a při větší námaze – jednak by mohlo dojít k mechanickému poškození a 
jednak bižuterní šperky mohou reagovat s agresivním potem 
 
Pokud dodržíte následující pokyny, přívěsek Vám bude dlouho sloužit a zachová si původní vzhled. V případě 
nedodržení pokynů k údržbě šperku nelze reklamaci uznat! 
 
Pro více informací o produktech Aerial Spin navštivte náš e-shop nebo nás kontaktuje na e-mailu 
obchod@tanecnityce.cz. 


